Mẫu 02/DVKH

Version 03.2018   Trang 1/1

GIẤY YÊU CẦU NGỪNG SỬ DỤNG DỊCH VỤ

REQUEST FOR SUSPENDING SERVICE

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG (PHS)

          To: PHU HUNG SECURITIES CORPORATION (PHS)

Tổ chức/Cá nhân (Institution/ Individual): ....................................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/GCNĐKKD (ID/Passport/Business Certificate No.): ..................................................................................

Ngày cấp (Issuing date): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nơi cấp (Issuing place): ...................................................................................

Địa chỉ (Address): ...........................................................................................................................................................................

Điện thoại (Tel): .............................................. Email: ………………………………………………………………………….....

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức)/ Legal Representative (for institution): ………………………………………..

Bằng phiếu yêu cầu này, khách hàng đề nghị PHS ngừng cung cấp các dịch vụ theo Phiếu đăng ký sử dụng  dịch vụ/ Hợp đồng

mở tài khoản giao dịch chứng khoán đã ký kết, cụ thể như sau:

I wish to request as indicated in this request for suspending service and hereby acknowledge that service base on service

registration form /contract of opening account signed is suspended. In particular below:

Khách hàng đánh dấu vào loại hình dịch vụ yêu cầu ngừng cung cấp (Check in box of service suspended)

1. Loại dịch vụ môi giới (Brokerage services):

 PHS Investor Pro: Dịch vụ trọn gói có chuyên viên môi giới tư vấn (Service with consultation of broker)

 PHS E-Trade Pro: Không có môi giới tư vấn, khách hàng giao dịch trực tuyến  (Online  trading without consultation )

2. Hình thức giao dịch trực tuyến (Online trading):

 E-Stock (Trade via Internet)            Email nhận mật khẩu (Email to get password):………………………………………….
 T-Stock (Trade via Call Center)       Mật khẩu giao dịch qua Call Center (Password to trade via call center):……………....

3. Hình thức cập nhật thông tin (Information update):

 M-Stock (Text message or SMS service)  Số điện thoại đăng ký  M-Stock (Registered phone number):…………………….

 Nhận sao kê định kỳ (Receive periodic statements)  Qua email (Via email) ……...Tại quầy giao dịch (At counter)……

4. Dịch vụ ứng trước tiền bán chứng khoán tự động (Automated payment in advance):

 Nhượng quyền nhận tiền bán chứng khoán qua Internet (Transfer right of getting selling money via internet)

5. Dịch vụ chuyển tiền qua Internet (Transfer money via internet):

 Đăng ký dịch vụ chuyển tiền qua Internet đến tài khoản của Khách hàng tại ngân hàng

     (Register transfer money via internet to client’s account at a bank)

CAM KẾT VÀ XÁC NHẬN (COMMITMENT & COMFIRMATION):

Xác nhận những thông tin đã đăng ký là hoàn toàn chính xác và chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với các giao dịch đã yêu cầu.

I confirm that information registered is correct and accept full responsibility for my requested transactions.

………, ngày(date) …… tháng(month) ……. năm(year) ………..

Bên đề nghị (Applicant)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu/Signature, full name and seal)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

Verified by the Phu Hung Securities Corporation

PHS đồng ý ngừng cung cấp dịch vụ theo yêu cầu của khách hàng. Khách hàng sẽ không còn bị ràng buộc bởi các quy định của PHS về

việc sử dụng dịch vụ đối với những dịch vụ khách hàng đề nghị PHS ngừng cung cấp kể từ ngày …………/…………/…………

PHS has accepted customer’s request for suspending service. Customer will not be obligated by regulations of PHS for using services

which customer suggests PHS to suspend from (date)……………..

          Nhân viên giao dịch

                  Officer

 Kiểm soát                                     Trưởng CN/PGD

 Controller                          Head of Branch/Trading Office

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

PHU HUNG SECURITIES CORPORATION

Tầng 3, CR3-03A, 109 Tôn Dật Tiên, Phường Tân Phú, Quận 7, TP.HCM

3rd Floor, CR3-03A, 109 Ton Dat Tien, Tan Phu Ward, Dist 7, HCMC.

Số tài khoản giao dịch chứng khoán tại PHS
Securities trading account at PHS

0 2 2